STADT BIBERACH_I

Baudezernat

Stadtverwaltung Dez. lll - Postfach 1757 88396 Biberach an der Rif3
Museumstraf3e 2
88400 Biberach

. Christian Kuhlmann
An die Telefon 07351 51-263
Telefax 07351 51-504
CKuhlmann@Biberach-Riss.de

Zentrale 07351 51-0
www.biberach-riss.de

Vertreter der Medien und Biirger

Dienstag, 20. September 2016

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzungdes Bauausschusses am

Montag, 11. November 2013 um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grii3en

Christian Kuhlmann
Burgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00



10.

11.
12.

Sitzungsunterlagen kénnen im Ratsinformationssystem liber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in

Tagesordnung

Bauausschuss 11.11.2013

Offentliche Sitzung

(x = Vorberatung fiir Gemeinderat)

Nahwarmekonzept Hochvogelstrale in Biberach

Erweiterung der Geschwindigkeitsreduzierung von 30 km/h in der
Hans-Liebherr-Stral3e

Riickbau BleicherstralRe 38 - 44 und Am Guterbahnhof 13 - 34 (ehem.

Gewerbebauten) Vergabe Riickbauarbeiten

Ausbau der B 312 zwischen Biberach-Jordanbad und Ringschnait
StralRenbauprogramm aus dem StraBenkataster STK 2013
Vollausbau Wielandstral3e - Info Vergabe

Stadtfriedhof und alte konfessionelle Friedhofe - Vergabe der Pflege-
und Unterhaltungsarbeiten

Bebauungsplan "Alte SchulstralRe/Heuweg"

Bebauungsplan "BleicherstraBe/VollmerstraRe (Feuerwehr)" der In-
nenentwicklung nach § 13 a BauGB

Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften "Berliner Platz"

Bebauungsplan und ortliche Bauvorschriften "Ramminger Stral3e
West"

a) Prifung der bei der 6ffentlichen Auslegung vorgebrachten Stel-
lungnahmen

b) Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB und Beschluss uber die ortli-
chen Bauvorschriften nach § 74 LBO

Bekanntgaben

Verschiedenes

den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.

Drucksache Nr.

198/2013
201/2013

197/2013

199/2013-1
195/2013

193/2013

185/2013*
196/2013*

204/2013*
200/2013*


www.ris-biberach.de

	EATO_OEF_START_MULTI
	EATO_OEF_END_MULTI

