

Stadtverwaltung Dez. III Postfach 1757 88396 Biberach an der Riß

An die

Vertreter der Medien und Bürger

Museumstraße 2 88400 Biberach

Christian Kuhlmann Telefon 07351 51-263 Telefax 07351 51-504 CKuhlmann@Biberach-Riss.de

Zentrale 07351 51-0 www.biberach-riss.de

Dienstag, 20. September 2016

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Bauausschusses am

Montag, 11. November 2013 um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Christian Kuhlmann Bürgermeister

• • •

Tagesordnung

Bauausschuss 11.11.2013

I.	Öffentliche Sitzung	(x = Vorberatung für Gemeinderat)	Drucksache Nr.
1.	Nahwärmekonzept Hochvogelstraße in Biberach		198/2013
2.	Erweiterung der Geschwindigkeitsreduzierung von 30 km/h in der Hans-Liebherr-Straße		201/2013
3.	Rückbau Bleicherstraße 38 - 44 und Am Güterbahnhof 13 - 34 (ehem. Gewerbebauten) Vergabe Rückbauarbeiten		197/2013
4.	Ausbau der B 312 zwischen Biberach-Jordanbad und Ringschnait		199/2013-1
5.	Straßenbauprogramm aus dem Straßenkataster STK 2013		195/2013
	Vollausbau Wielandst	raße - Info Vergabe	
6.	Stadtfriedhof und alte konfessionelle Friedhöfe - Vergabe der Pflege- und Unterhaltungsarbeiten		193/2013
7.	Bebauungsplan "Alte Schulstraße/Heuweg"		185/2013*
8.	Bebauungsplan "Bleicherstraße/Vollmerstraße (Feuerwehr)" der Innenentwicklung nach § 13 a BauGB		196/2013*
9.	Bebauungsplan und ö	tliche Bauvorschriften "Berliner Platz"	204/2013*
10.	Bebauungsplan und ö West"	tliche Bauvorschriften "Ramminger Straße	200/2013*
	a) Prüfung der bei der öffentlichen Auslegung vorgebrachten Stellungnahmen		
	b) Satzungsbeschluss chen Bauvorschriften	gem. § 10 BauGB und Beschluss über die örtli- nach § 74 LBO	
11	Dalamataabaa		

11. Bekanntgaben

12. Verschiedenes

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.